Arabi” ye ait olduğunu tespit etmek için eser adlarını tek tek inceleyecek detaylı bir

çalışma yapmak gerekmektedir.

Dokuz Eylül Üniversitesi Kütüphanesi kayıtlarında aynı yazara ait pek çok

farklı giriş yapıldığı görülmektedir. Örneğin ; İbn Cevzi; İbn Cevzi, Abdurrahman b.

Ali 597/1200; İbn Cevzi, Abdurrahman b. Ali b.Abdullah -,597/1200; İbn Cevzi,

Cemaleddin Ebu'l-Ferec Abdurrahman 597/1200; İbn Cevzi, Cemaleddin Ebu'l-Ferec

Abdurrahman b. Ali; İbnü'l-Cevzi; İbn Cevzi, Ebu Ferec Abdurrahman b.Ali -/597 ;

İbn Cevzi Ebu'l-Ferec Abdurrahman; İbn Cevzi, Ebu'l-Ferec Abdurrahman b.Ali; İbn

Cevzi, Ebu'l-Ferec Abdurrahman b. Ali, 597-; İbn Cevzi, Ebu'l-Ferec Abdurrahman b.

Ali b. Muhammed 597/1200; İbn Cevzi, Ebu'l-Ferec Abdurrahman -,h.597/m.1200;

İbn Cevzi, Ebu'l Ferec Cemaleddin Abdurrahman el-Bağdadi gibi.

doğru künyelere maalesef rastlanmamıştır. Örneğin; Ebû Bekr Muhammed b.

Abdullah b. Muhammed Meafiri İbnü'l-Arabi, Ebü'l-Abbas Takıyyüddin Ahmed b.

Abdülhalim İbn Teymiyye, İbn Hacer el-Askalani gibi. Ayrıca “Ebû Bekr Abdullāh b.

Muhammed b. Ebî Şeybe İbrâhîm el-Absî el-Kûfî (ö. 235/849)” olarak tanınan yazar

adına “Şeybe, Ebu Bekr Abdullah b. Muhammed b. İbrahim İbn Ebu” şeklinde giriş

yapıldığı görülmektedir. Yazarın adında yer alan “İbn Ebu” künyenin en sonuna

yazılmıştır.

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Kütüphanesi kayıtlarında da

diğerlerindeki gibi sadece yazar adını yazmak yeterli görülmüştür.

İbn-i Kesir

Hitit Üniversitesi Kütüphanesi kayıtlarında diğer kütüphanelere kıyasla yazar

adı ile ilgili baba adı, dede adı ve doğum tarihi gibi daha fazla bilgilerin girildiği

görülmektedir. Örneğin , İbn Kasım Şihabüddin Ahmed b. Kasım el-Abbadi,

Muhammed b. Abdüllatif b. Firişte, 854/1450 İbn Melek, Ebû Ali Ahmed b.

Muhammed b. Yakub İbn Miskeveyh, Ebü'l-Ferec Cemaleddin Abdurrahman b. Ali,

597/1201 İbnü'l-Cevzi, Ebü'l-Fida İmadüddin İsmail b. Ömer, 774/1373 İbn Kesir

İnönü Üniveristesi İlahiyat Fakültesi Kütüphanesi kayıtları incelendiğinde

Yazarların tam künyeleri verilmese de doğum-ölüm tarihlerinin verildiği

görülmektedir. Örneğin ; Abdülcebbar ibn Ahmed el-Esedabadi, d. 1025, Tirmizi,

Muhammed İbn İsa, d. 892, İbn Hacer el-Askalani, Ahmed İbn Ali, 1372-1449,

incelendiğinde yazar künyelerinde doğum ve ölüm tarihlerinin eklendiği

görülmektedir. Ancak tam ve doğru künyelere yine bu katalog kayıtlarında da çok az

rastlanmaktadır. Örneğin; İbn Hasan Efendi et-Tokadi ez-Zencani, Ebüel-Hasen İbn

Ebi Talib el-Haşimi, Ebu Zeyd Veliyyüddin Abdurrahman b.M.el-Hadrami, et-

Tunusî, 808 /1405, İbn Hacer, Şihabüddin Ebü’l-Fadl Ahmed b.Ali b.M.el-Kinani, el-

Askalani, 852 /1449 , İbn el-Cezeri, Şemsüddin Ebü’l-Hayr M.b.M.b.Ali el-Ömeri, ed-

Dımaşki, 833 /1429 , İbn Malik, Cemalüddin Ebu Abdillah M b. Abdill.en-Nahvi et-

Tai, el-Endelüsi, 672 /1274 gibi.

Necmettin Erbakan Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Kütüphanesi

kayıtlarında tam ve doğru girilmiş kayıt sayısı az olmasına rağmen diğer

kütüphanelere göre yazar adıyla ilgili baba adı, dede adı gibi daha fazla bilgi verildiği

görülmektedir.

Örnek 3: İranlı alim ve filozof olan “Tusi, Ebu Cafer Nasıruddin Muhammed b.

Muhammed b. el-Hasan (ö. 672/1274)” künyesi il bilinen yazar adı Hacettepe

Üniversitesi kütüphaneleri kataloğunda “ Tusi, Nasirüddin.”, “Muhammed bin

mahmud et-Tusi”olarak girilmiştir. Ayrıca bazı katalog kayıtlarında yazarın “Ṭūsī,

Naṣīr al-Dīn Muḥammad ibn Muḥammad, 1201-1274” (Resim 1). şeklinde ingilizce